Protocolo 4.740/2022
Situação em 18/03/2022 14:07: Finalizado | Código nº 445.227.082.397

Proposição legislativa
ODLEG nº 112/2022               Imbituba, 15 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Rosenvaldo da Silva Júnior
Prefeito Municipal de Imbituba
Imbituba-SC

Assunto: Indicação nº 73/2022

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos a cópia da Indicação nº 73/2022, de autoria do Vereador Eduardo
Faustina da Rosa, vereador da Câmara Municipal de Imbituba, apresentada na 6ª Sessão Ordinária, onde o mesmo indica
ao excelentíssimo Senhor Rosenvaldo da Silva Júnior, Prefeito de Imbituba e a Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Esporte, a instalação de parque infantil e academia ao ar livre no bairro São Tomás, neste município.

Neste sentido, solicitamos a atenção especial dos senhores no exame da matéria e o devido encaminhamento à
autoridade competente para o deslinde do pleito.

Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade para renovarmos votos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Elísio Sgrott
Presidente da Câmara Municipal

ODLEG_112_Indicacao_73.pdf (1,39 MB)
  A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 45.70.149.13 18/03/2022 às 14:07

Renata Vieira Adriana - Assistente Administrativo SEINFRA 18/03/2022 às 08:07

Renata Vieira Adriana - Assistente Administrativo SEINFRA » SEINFRA - GAB 18/03/2022 às 08:02

(via WEB)

Para

SEAD - PRTC - Protocolo, GAB - Gabinete do Prefeito

Em 16/03/2022 às 16:21

CAMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA
· 48 3255-1733
CNPJ 79.680.005/0001-62

GAB - Gabinete d...

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4E0B197428B14298325C729A&si=le-Wy4yl24w6FNqoIKScwnFANkvc3TtJtJRLeFmg_Bm07xeSN0BU8rl7u4wW2F5BN2Vuvob-15WgFYiZW8kDtQ,,&iea=NjUzODIx&hp=F15E38E2BAF6731DFA00414F&d=16&m=03&a=2022

Elisa de Souza - Assessora Especial GAB 16/03/2022 às 16:22

Situação atual: Finalizado

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

GAB
Elisa de Souza -

Assessora Especial

SEINFRA

Despacho 1-
4.740/2022

16/03/2022 às 16:22

Encaminhado

Segue indicação para conhecimento.

...

SEINFRA
Renata Vieira Adriana

- Assistente

Administrativo

GAB

Despacho 2-
4.740/2022

18/03/2022 às 08:48

Respondido

Seinfra irá estudar um local e executara um projeto da mesma.

...

_
?enata Vieira

Assistente Administrativo

GAB
Elisa de Souza -

Assessora Especial

CAMARA
MUNICIPAL DE
IMBITUBA

Despacho 3-
4.740/2022

18/03/2022 às 13:18

Encaminhado

Segue resposta conforme despacho anterior.

...

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=imbituba
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);